
UCHWAŁA NR XLVII/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVI/314/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 11 100 000 zł (słownie: jedenaście 
milionów sto tysięcy złotych), z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

b) spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905496D0-4B47-4CD8-A8BC-AF725EFA3783. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zaciągnięcie kredytu jest konieczne w celu prawidłowej realizacji budżetu w 2021 roku, tj. na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek długoterminowych. Ostateczna kwota zaciągniętego kredytu, podobnie jak w ubiegłych latach 
wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb gminy, monitorowanych na bieżąco w trakcie realizacji budżetu.
  
 

Sporządziła: Beata Bedri - Skarbnik Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905496D0-4B47-4CD8-A8BC-AF725EFA3783. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

